АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.10.2015                                                № 1418

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кореновский район от 05 февраля 2014 года № 225

«О создании комиссии по приватизации имущества
муниципального образования  Кореновский район»

В  связи  кадровыми  изменениями  в  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район  и  изменением  структуры  администрации
муниципального образования Кореновский район  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Кореновский район  от 05 февраля 2014 года № 225 «О создании комиссии
по  приватизации  имущества  муниципального  образования   Кореновский
район»   следующие изменения:

1.1.   Изложить  приложение  №  1  постановления  в  новой  редакции
(прилагается).

1.2.  В  приложении  №  2  постановления  по  тексту  слова  «управление
земельных  и  имущественных  отношений  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район»  заменить  словами  «отдел  имущественных
отношений администрации муниципального образования Кореновский район»
в соответствующем падеже.

2. Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район
(Гавердовская)  опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве
массовой  информации  и  обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                       И.А. Максименко

                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ
                          к постановлению администрации

                                      муниципального образования
Кореновский район

от 13.10.2015 № 1418

«ПРИЛОЖЕНИЕ №1

                     УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район

от  05.02.2014  № 225
                       (в редакции постановления

администрации
муниципального образования

Кореновский район
от __________ № ______)

       СОСТАВ
 комиссии по приватизации  имущества

муниципального образования Кореновский район

Козицкий
Александр Григорьевич      -

заместитель главы муниципального образования
Кореновский  район,  начальник  управления
экономики председатель комиссии;

Наумова
Марина Геннадьевна           -

начальник  отдела  имущественных  отношений
администрации  муниципального  образования
Кореновский  район,  заместитель  председателя
комиссии;

Гусева
Илона Юрьевна                   -

Главный  специалист  отдела  имущественных
отношений  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район,  секретарь
комиссии;

Члены комиссии:

Толстыкин
Виктор Владимирович       -

начальник  отдела  строительства,  жилищно-
коммунального  хозяйства,  транспорта  и  связи
администрации  муниципального  образования
Кореновский район;

2

Лысенко
Наталья Григорьевна           -

заместитель  главы муниципального  образования
Кореновский  район,  начальник   финансового
управления;

Милославская
Марина Григорьевна           -

начальник  отдела  архитектуры  и
градостроительства  администрации
муниципального  образования  Кореновский
район, главный архитектор;

Пивовар
Инна Николаевна                 -

начальник  юридического  отдела  администрации
муниципального  образования  Кореновский
район.

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район,
начальник управления экономики                                                      А.Г. Козицкий